

EDITAL

Convocatória - Assembleia Municipal - Sessão ordinária - 30 de abril de 2024

Miguel Jorge Andrade Pita Mora Alves Presidente da Assembleia Municipal de Sardoal

Faz saber que, para efeitos do nro.1 do artigo 27° da Lei nro. 75/2013, de 12 de setembro, se realiza no próximo dia 30 de abril de 2024, pelas 20h, no Centro Cultural Gil Vicente, em Sardoal, a sessão ordinária da Assembleia Municipal de Sardoal.

Paços do Concelho de Sardoal, 12 de abril de 2024

O Presidente da Assembleia Municipal